
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL GALUTINIO VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS IR 

VIENTISŲJŲ STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2018 METAIS PRIIMTI STUDENTAI, 

SKAIČIAUS IR JŲ PASISKIRSTYMO TARP AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ IR STUDIJŲ 

KRYPČIŲ GRUPIŲ PATVIRTINIMO 

 
 

2018 m. spalio 12 d. Nr. V-825 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 77 straipsnio 5 

dalimi: 
 

T v i r t i n u pridedamus: 
 

1. Galutinį valstybės finansuojamų pirmosios pakopos studijų vietų, į kurias 2018 

metais priimti studentai, skaičių pagal kolegijas ir studijų krypčių grupes. 
 

2. Galutinį valstybės finansuojamų pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų vietų, į 

kurias 2018 metais priimti studentai, skaičių pagal universitetus ir studijų krypčių grupes.  

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 

2018 m. spalio 12 d. įsakymu 

Nr. V-825 

 

 

GALUTINIS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ, Į 

KURIAS 2018 METAIS PRIIMTI STUDENTAI, SKAIČIUS PAGAL KOLEGIJAS IR 

STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPES 

 

Kolegija Studijų krypčių grupė 

Pirmosios pakopos valstybės 

finansuojamų studijų vietų 

skaičius 

Alytaus kolegija 

Informatikos mokslai 20 

Inžinerijos mokslai 17 

Sveikatos mokslai 76 

Verslo ir viešoji vadyba 52 

Iš viso 165 

Kauno kolegija 

Informatikos mokslai 178 

Inžinerijos mokslai 43 

Technologijų mokslai 101 

Sveikatos mokslai 258 

Žemės ūkio mokslai 7 

Socialiniai mokslai 69 

Verslo ir viešoji vadyba 308 

Ugdymo mokslai 15 

Humanitariniai mokslai 56 

Menai 48 

Iš viso 1083 

Kauno miškų ir aplinkos 

inžinerijos kolegija 

Inžinerijos mokslai 86 

Žemės ūkio mokslai 69 

Iš viso 155 

Kauno technikos kolegija 
Inžinerijos mokslai 323 

Iš viso 323 

Klaipėdos valstybinė kolegija 

Informatikos mokslai 41 

Inžinerijos mokslai 101 

Technologijų mokslai 8 

Sveikatos mokslai 98 

Socialiniai mokslai 20 

Verslo ir viešoji vadyba 142 

Ugdymo mokslai 18 

Iš viso 428 

Lietuvos aukštoji jūreivystės 

mokykla 

Inžinerijos mokslai 28 

Technologijų mokslai 47 

Verslo ir viešoji vadyba 30 

Iš viso 105 

Marijampolės kolegija 
Informatikos mokslai 7 

Inžinerijos mokslai 18 



2 
 

 

Socialiniai mokslai 14 

Ugdymo mokslai 17 

Humanitariniai mokslai 3 

Verslo ir viešoji vadyba 18 

Iš viso 77 

Panevėžio kolegija 

Informatikos mokslai 17 

Inžinerijos mokslai 44 

Sveikatos mokslai 29 

Socialiniai mokslai 18 

Verslo ir viešoji vadyba 53 

Ugdymo mokslai 14 

Iš viso 175 

Šiaulių valstybinė kolegija 

Informatikos mokslai 33 

Inžinerijos mokslai 66 

Sveikatos mokslai 36 

Socialiniai mokslai 41 

Verslo ir viešoji vadyba 68 

Iš viso 244 

Šv. Ignaco Lojolos kolegija 

Technologijų mokslai 7 

Sveikatos mokslai 22 

Socialiniai mokslai 15 

Iš viso 44 

Utenos kolegija 

Informatikos mokslai 13 

Inžinerijos mokslai 16 

Technologijų mokslai 8 

Sveikatos mokslai 41 

Socialiniai mokslai 27 

Verslo ir viešoji vadyba 33 

Iš viso 138 

Vilniaus kolegija 

Informatikos mokslai 236 

Fiziniai mokslai 6 

Inžinerijos mokslai 83 

Technologijų mokslai 34 

Sveikatos mokslai 206 

Veterinarijos mokslai 38 

Žemės ūkio mokslai 6 

Socialiniai mokslai 113 

Verslo ir viešoji vadyba 633 

Ugdymo mokslai 49 

Humanitariniai mokslai 11 

Menai 45 

Iš viso 1460 

Vilniaus technologijų ir dizaino 

kolegija 

Informatikos mokslai 30 

Inžinerijos mokslai 251 

Verslo ir viešoji vadyba 90 

Menai 60 

Iš viso 431 

Iš viso 4828 

________________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 

2018 m. spalio 12 d. įsakymu 

Nr. V-825 

 

GALUTINIS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISŲJŲ 

STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2018 METAIS PRIIMTI STUDENTAI, SKAIČIUS PAGAL 

UNIVERSITETUS IR STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPES 

 

 

Universitetas Studijų krypčių grupė 

Pirmosios pakopos 

valstybės finansuojamų 

studijų vietų skaičius 

Vientisųjų valstybės 

finansuojamų studijų 

vietų skaičius 

Aleksandro 

Stulginskio 

universitetas 

Gyvybės mokslai 1  

Inžinerijos mokslai 30  

Žemės ūkio mokslai 54  

Verslo ir viešoji vadyba 4  

Iš viso 89  

Kauno technologijos 

universitetas 

Matematikos mokslai 42  

Informatikos mokslai 564  

Fiziniai mokslai 43  

Inžinerijos mokslai 452  

Technologijų mokslai 94  

Socialiniai mokslai 38  

Verslo ir viešoji vadyba 45  

Humanitariniai mokslai 42  

Menai 0 8 

Iš viso 1320 8 

Klaipėdos 

universitetas 

Informatikos mokslai 19  

Fiziniai mokslai 5  

Inžinerijos mokslai 26  

Sveikatos mokslai 14  

Socialiniai mokslai 15  

Verslo ir viešoji vadyba 6  

Ugdymo mokslai 10  

Humanitariniai mokslai 17  

Iš viso 112  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Menai 147  

Iš viso 147  

Lietuvos sporto 

universitetas 

Sportas 68  

Verslo ir viešoji vadyba 1  

Iš viso 69  

Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetas 

Informatikos mokslai 2  

Gyvybės mokslai 37  

Sveikatos mokslai 105 157 

Veterinarijos mokslai  76 

Žemės ūkio mokslai 65  

Socialiniai mokslai 29  

Iš viso 238 233 



2 
 

 

Mykolo Romerio 

universitetas 

Informatikos mokslai 6  

Socialiniai mokslai 35  

Teisė 39  

Verslo ir viešoji vadyba 3  

Humanitariniai mokslai 9  

Iš viso 92  

Šiaulių universitetas 

Socialiniai mokslai 6  

Ugdymo mokslai 28  

Humanitariniai mokslai 6  

Iš viso: 40  

Vilniaus dailės 

akademija 

Menai 222 12 

Iš viso 222 12 

Vilniaus Gedimino 

technikos 

universitetas 

Matematikos mokslai 31  

Informatikos mokslai 394  

Inžinerijos mokslai 495 26 

Technologijų mokslai 44  

Socialiniai mokslai 39  

Verslo ir viešoji vadyba 24  

Menai 0 35 

Iš viso 1027 61 

Vilniaus universitetas 

Matematikos mokslai 149  

Informatikos mokslai 353  

Fiziniai mokslai 190  

Gyvybės mokslai 193  

Inžinerijos mokslai 11  

Technologijų mokslai 42  

Sveikatos mokslai 18 164 

Socialiniai mokslai 596  

Ugdymo mokslai 25  

Teisė 0 149 

Verslo ir viešoji vadyba 121  

Humanitariniai mokslai 640  

Iš viso 2338 313 

Vytauto Didžiojo 

universitetas 

Matematikos mokslai 11  

Informatikos mokslai 55  

Fiziniai mokslai 12  

Gyvybės mokslai 9  

Technologijų mokslai 25  

Socialiniai mokslai 107  

Ugdymo mokslai 60  

Teisė 16 14 

Verslo ir viešoji vadyba 10  

Humanitariniai mokslai 185  

Menai 26  

Iš viso 516 14 

Iš viso 6210 641 

–––––––––––––––––––––––– 


